Flat, flätad strömshunt, 200 mm², 500 mm
Data Solutions
KATALOGNUMMER
PBC200X500
CERTIFIERINGAR
DESIGN
Ideal for transformer-busduct link
Solid palms can be drilled to fit customer specific designs
Extra flexible power connection and good resistance to vibration
PRODUKTATTRIBUT
Artikelnummer: 564250
Material: Koppar
Yta: Förtentat
Kabeldiameter: 0.15mm
Tvärsnitt: 200mm²
∆T 30 K: 550A
We connect and protect
nVent.com | 1
∆T 50 K: 729A
Längd (L): 500mm
A.: 55mm
B.: 50mm
C.: 9mm
2 bar strömkoefficient: 1.72
Enhetsvikt: 1.2kg
YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION
When used in parallel, the two shunts must be spaced with a minimum distance equal to the thickness of the shunt to allow
air cooling.
DIAGRAMS
VARNING
nVent produkter ska installeras och användas endast så som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar är tillgängliga på www.nvent.com och från din nVent kundtjänstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt följa nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dödsfall och/eller ogiltigförklara din garanti.
©2026 nVent. Alla nVent-märken och -logotyper ägs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess närstående bolag. Alla andra varumärken
tillhör respektive ägare. nVent förbehåller sig rätten att ändra specifikationer utan föregående meddelande.
This document is system-generated.
Vårt starka utbud av varumärken:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 2